
Sonntag, 29. Oktober 2023

Start 10:00 h 1.500 m Damen Quartett 3 Quartett 12 Teiln. 00:09 03.00

Start 10:09 h 1.500 m Herren Quartett 4 Quartett 15 Teiln. 00:12 03.00

1.500 m Intern. Damen 9 Quartett 35 Teiln. 00:27 03.00

00:27

ca. 11:15 1.500 m Intern. Herren 14 Quartett 56 Teiln. 00:42 03.00

00:23

Start 12:20 h Massenstartlauf Damen 14 Teiln. 00:15 15.00

Massenstartlauf Herren 15 Teiln. 00:12 12.00

Massenstartlauf Intern. Damen 16 Teiln. 00:15 15.00

Massenstartlauf Intern. Herren DE 13 Teiln. 22 Teiln. 00:12 12.00

00:10

Ende ca. 13:24 h

Deutsche Meisterschaft + Invitation Race

 2024 Inzell

27. Oktober bis 29. Oktober 2023

*** Siegerehrung Massenstart D&H ***

*** Eisbereitung + Umbau***

*** Siegerehrung 1500 D&H + Eisbereitung ***



DM Einzelstrecken 2024 + Int. Invitation Race 
Max Aicher Arena – Inzell (GER) / 29.10.2023 
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STARTING ORDER Women 1500m DM QUARTETT START 10:00 h 
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 207 SCHIMEK Laethisia OEC 

- - - - - 

2 I 186 ANDERS Christl ECE 

O 213 OSTLENDER Anna DEC 

3 I 221 GEUTNER Julia DEC  

O 189 MULSOW Aurelia ECE 

 

 

P. B. St.Nr Name Club 

4 I 195 UHRIG Michelle EJB 

O 201 SCHOLZ Lea Sophie TSM 

5 I 205 SCHLÖRB Josephine EVD 

O 211 HEIMERL Josephine DEC 

6 I 206 HOFMANN Josie CPV 

O 220 JASCH Maira DEC  

 

STARTING ORDER Men 1500m DM QUARTETT START 10:09 h  
 
P. B. St.Nr Name Club 

1 I 190 BRANDT Finn-Bennet ECE 

- - - - - 

2 I 191 HEINRICHS Lars ECE 

O 200 PETZOLD Fridtjof CPV 

3 I 225 HUBER Leo DEC 

O 192 MITTAG Magnus ECE 

4 I 209 GALCZINSKY Paul EDF 

O 216 MOTSCHMANN Felix DEC  

P. B. St.Nr Name Club 

5 I 218 HERRMANN Richard DEC 

O 179 EMELE Stefan ECE 

6 I 181 KLEIN Moritz ECE 

O 223 KORTLEVER Ede-Konrad DEC 

7 I 183 GÖTZE Konstantin ECE 

O 197 RUDOLPH Tom TSC 

8 I 202 ROTH Michael TSM 

O 219 DOMBEK Hendrik MEV 

 
  

STARTING ORDER Women 1500m International QUARTETT  
P. L. St.No Name Nat.  

1 I 167 NILSSON Felicia SWE 

- - - - - 

2 I 176 GRILL Josephine SWE 

O 194 GNATSUK Anna UKR 

3 I 115 SUOMALAINEN Villiina FIN 

O 161 ELIASSON Lova Nystrøm SWE 

4 I 171 KÜTT Saskia EST 

O 291 PRUSS Maike GER 

5 I 289 JARMATZ Luisa GER 

O 292 SEPPELE Lea AUT 

6 I 226 SAUER Alexandra GER 

O 138 JANKOVSKA Laura LAT 

7 I 294 IANCULESCU Alexandra ROU 

O 113 KIVIOJA Laura FIN 

8 I 139 KUCINA Ance LAT 

O 135 FEDERICO Silvia ITA 

9 I 169 SVENSSON Tina SWE 

O 245 AIELLO Giorgia ITA 

10 I 254 ROSSI Linda ITA 

P. L. St.No Name Nat.  

O 243 WENGER Nadja SUI 

11 I 247 LOLLOBRIGIDA Giulia ITA 

O 137 SNIĶERE Patrīcija LAT 

12 I 290 NEUMANN Nele Charline GER 

O 236 GÜNTERT Jasmin SUI 

13 I 178 COOPER Gemma GBR 

O 250 PERGHER Serena ITA 

14 I 248 LORENZATO Laura ITA 

O 252 VIGL Maybritt ITA 

15 I 253 MAFFEI Federica ITA 

O 125 MOLNAR Anna AUT 

16 I 249 LUCIANI Veronica ITA 

O 151 STĂNICĂ Bianca-Lorena ROU 

17 I 126 ROSNER Jeannine AUT 

O 239 HÄRDI Ramona SUI 

18 I 246 LOLLOBRIGIDA Francesca ITA 

O 240 MCGREGOR Kaitlyn SUI 

 

 
 

*** 10:50 Uhr S I E G E R E H R U N G E N 1500m Damen & Herren*** 

*** I C E P R E P A R A T I O N *** 

 
STARTING ORDER Men 1500m International QUARTETT ca. 11:15 h
P. L. St.No Name Nat.  

1 I 295 LENGLIN Paul FRA 

O 232 CHIPER Aurel SUI 

2 I 174 VAIKMAA Uku Märten EST 

O 173 TALUMAA Sten EST 

3 I 288 KLEINKE Ben-Luca GER 

O 286 HECK Matteo GER 

4 I 109 SANTTILA Sampsa FIN 

O 172 KUUS Märt EST 

5 I 279 MASTRUP Sune DEN 

O 285 GÖPELT Arvid GER 

P. L. St.No Name Nat.  

6 I 278 POPA Vlád ROU 

O 117 GERBER DELLA PIETRA Adrian AUT 

7 I 233 GROSS Nevio SUI 

O 280 VACIETIS Gustavs LAT 

8 I 108 RINTALA Luka FIN 

O 284 GARMEISTER Philippe GER 

9 I 244 WIDMER Severin SUI 

O 103 KOKKO Max FIN 

10 I 148 NECHITA Robert ROU 

O 121 ZIMMERLING Julian AUT 

http://www.elementaltiming.com/
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P. L. St.No Name Nat.  

11 I 235 GROSS Leandro SUI 

O 276 MIHALACHE Nicolae Sebastian ROU 

12 I 238 HÄNGGI Martin SUI 

O 264 BERNABE' Mattia ITA 

13 I 271 MÉTRAUX Thibault SUI 

O 111 SUOMALAINEN Tuukka FIN 

14 I 263 NIERO Daniel ITA 

O 107 MUHONEN Alvar FIN 

15 I 162 FORSMARK Sebastian SWE 

O 287 KAISER Adrian GER 

16 I 234 GROSS Flavio SUI 

O 147 NEDELEA Cosmin ROU 

17 I 241 VARAKLIS Dietrich SUI 

O 281 MASTRUP Niclas DEN 

18 I 133 VALGE Joonas EST 

O 272 SCHMIDT Philip Due DEN 

19 I 277 NITU Gabriel Eduard ROU 

O 257 THURNER Romedius ITA 

P. L. St.No Name Nat.  

20 I 270 ZAMPEDRI Giacomo ITA 

O 267 GHIOTTO Manuel ITA 

21 I 116 HUGHES Kierryn NZL 

O 265 BERNARDI Gianluca ITA 

22 I 104 LEHTONEN Juuso FIN 

O 269 PEGHINI Mattia ITA 

23 I 175 FARTHOFER Alexander AUT 

O 262 LORELLO Riccardo ITA 

24 I 273 THIEBAULT Valentin FRA 

O 259 DI STEFANO Daniele ITA 

25 I 110 SUOMALAINEN Samuli FIN 

O 261 GIOVANNINI Andrea ITA 

26 I 256 BOSA David ITA 

O 268 MALFATTI Michele ITA 

27 I 242 WENGER Livio SUI 

O 260 GHIOTTO Davide ITA 

28 I 258 TRENTINI Alessio ITA 

O 255 BETTI Francesco ITA 

 
 

 
 

*** I C E P R E P A R A T I O N *** 
 
STARTLISTE Damen Mass Start (seniors) DM START 12:20 h 
Helm St.Nr. Name Club 
 

 1 186 ANDERS Christl ECE 

 2 189 MULSOW Aurelia ECE 

 3 195 UHRIG Michelle EJB 

 4 196 EHSELUNS Marlen TSC 

 5 198 PECHSTEIN Claudia EJB 

 6 201 SCHOLZ Lea Sophie TSM 

 7 206 HOFMANN Josie CPV 

 8 210 BACHL Julia DEC 

 9 211 HEIMERL Josephine DEC 

 10 220 JASCH Maira DEC  

 11 221 GEUTNER Julia DEC  

 12 222 VÖLKER Ashley DEC  

 
STARTLISTE Herren Mass Start (seniors) DM  
Helm St.Nr. Name Club 
 

 1 179 EMELE Stefan ECE 

 2 181 KLEIN Moritz ECE 

 3 183 GÖTZE Konstantin ECE 

 4 185 MALY Felix ECE 

 5 190 BRANDT Finn-Bennet ECE 

 6 191 HEINRICHS Lars ECE 

 7 192 MITTAG Magnus ECE 

 8 197 RUDOLPH Tom TSC 

 9 200 PETZOLD Fridtjof CPV 

 10 208 RIJHNEN Felix OEC 

 11 214 GROSS Gabriel DEC 

 12 215 BRAUER Bogdan DEC 

 13 216 MOTSCHMANN Felix DEC  

 14 218 HERRMANN Richard DEC 

 15 219 DOMBEK Hendrik MEV 
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STARTING ORDER Women Mass Start (seniors) International ca. 12:50 h 
Helm St.No. Name Nation 

 1 246 LOLLOBRIGIDA Francesca ITA 

 2 240 MCGREGOR Kaitlyn SUI 

 3 239 HÄRDI Ramona SUI 

 4 249 LUCIANI Veronica ITA 

 5 253 MAFFEI Federica ITA 

 6 252 VIGL Maybritt ITA 

 7 251 PRESTI Giulia ITA 

 8 248 LORENZATO Laura ITA 

 9 236 GÜNTERT Jasmin SUI 

 10 178 COOPER Gemma GBR 

 11 247 LOLLOBRIGIDA Giulia ITA 

 12 161 ELIASSON Lova Nystrøm SWE 

 13 167 NILSSON Felicia SWE 

 14 169 SVENSSON Tina SWE 

 15 243 WENGER Nadja SUI 

 16 254 ROSSI Linda ITA 

 
STARTING ORDER Men Mass Start (seniors) International  
Helm St.No. Name Nation 

 1 260 GHIOTTO Davide ITA 

 2 268 MALFATTI Michele ITA 

 3 259 DI STEFANO Daniele ITA 

 4 262 LORELLO Riccardo ITA 

 5 261 GIOVANNINI Andrea ITA 

 6 116 HUGHES Kierryn NZL 

 7 147 NEDELEA Cosmin ROU 

 8 175 FARTHOFER Alexander AUT 

 9 241 VARAKLIS Dietrich SUI 

 10 234 GROSS Flavio SUI 

 11 263 NIERO Daniel ITA 

 12 281 MASTRUP Niclas DEN 

 13 238 HÄNGGI Martin SUI 

 14 235 GROSS Leandro SUI 

 15 233 GROSS Nevio SUI 

 16 117 GERBER DELLA PIETRA Adrian AUT 

 17 121 ZIMMERLING Julian AUT 

 18 174 VAIKMAA Uku Märten EST 

 19 242 WENGER Livio SUI 

 20 244 WIDMER Severin SUI 

 21 266 FRANCOLINI Fabio ITA 

 22 269 PEGHINI Mattia ITA 

 

 

*** ca. 13:15 Uhr S I E G E R E H R U N G E N Massenstart DM Damen & Herren*** 

Ende ca. 13:30 
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